様式第４（第１０条関係）
	                                  　　　　　　　　　　 　年　　月　　日
 　　           　　　様
                           　　　 住所
                           　　　 氏名               　　　印
法人にあっては、名称及び代表者
の氏名
改 修 結 果 （ 計 画 ） 書
　　　　　　年　　月　　日の立入検査によって指摘されました事項に
　ついては、下記のとおり改修（計画）しましたので提出します。
記

	指　　摘　　事　　項
	年　　月　　日
	摘　　要

	改 修 済
	改修予定

（日本工業規格Ａ４）